

دریاچه شورابیل

دریاچه شورابیل، یکی از زیباترین جاذبه‌های درون شهری در ایران است. این دریاچه زیبا که در شهر اردبیل قرار دارد، یکی از بهترین مناطق دیدنی استان اردبیل به حساب می‌آید که در طول سال، گردشگران بسیاری را از ایران و جهان به خود جذب می‌کند.

این دریاچه یکی از بزرگترین دریاچه‌های ایران است که درون یک شهر واقع شده است. بازدید از شورابیل در سرتاسر سال، جذابیت زیادی دارد. امکانات رفاهی و تفریحی نزدیک به این دریاچه، یکی دیگر از عواملی است که به حضور گردشگران در این منطقه کمک می‌کند.

دریاچه شورابیل وسعتی در حدود ۱۸۰ هکتار دارد. پیاده روی در مسیر سلامت نزدیک به این دریاچه، می‌تواند تجربه‌ای زیبا و لذت‌بخش را برای شما به ارمغان بیاورد.

دریاچه شورابیل در کجا قرار دارد؟

این دریاچه زیبا در جنوب غربی شهر اردبیل قرار دارد. در گذشته این دریاچه به عنوان یکی از تالاب‌های بزرگ آب شور ایران شناخته می‌شد. در طی سال‌های اخیر، دریاچه شورابیل درصد قابل توجهی از شوری خود را از دست داده است. همین کاهش شوری، منجر به پدید آمدن جنگل‌های مصنوعی در اطراف این دریاچه شده است.

وجود امکانات رفاهی و تفریحی مناسب در اطراف شورابیل، باعث شده که گردشگران بسیاری برای دیدن این دریاچه به اردبیل سفر کنند. ظرفیت‌های گردشگری و وجود امکانات کافی، باعث شده که این دریاچه، لقب منطقه نمونه گردشگری استان اردبیل را به خود اختصاص دهد.

این دریاچه ارتفاع زیادی از سطح دریا دارد؛ بنابراین در فصول سرد سال، دمای هوا بسیار پایین می‌آید. بهترین زمان برای سفر به اردبیل و دیدن دریاچه شورابیل، اواسط بهار و تابستان است. در این موقع از سال، هوا خنک و معتدل است! همق آب دریاچه شورابیل در نواحی عمیق، تا ۱۱ متر نیز می‌رسد. به همین دلیل شنا کردن در تمام نقاط این دریاچه ممنوع است.

برای ورود به دریاچه، نیازی به خریداری بلیط یا پرداخت هزینه ورودی نیست؛ اما برای استفاده از برخی امکانات رفاهی و تفریحی، نیاز به پرداخت هزینه است.

مسیر دسترسی به دریاچه شورابیل

راه‌های زیادی برای رفتن به این دریاچه وجود دارد. اما در قدم اول، باید به شهر اردبیل بروید. از آنجایی که این دریاچه در جنوب غربی شهر واقع شده، مسیرهای مختلفی برای رسیدن به آن وجود دارد.

خیابان‌ها و بزرگراه‌هایی مثل کوهر، میلاد، دانشگاه و برزگر، می‌توانند شما را به این دریاچه برسانند. یکی از راه‌های مناسب، رفتن از سمت میدان بسیج (شمال غربی دریاچه) به خیابان عطایی و سپس ورود به میدان عوض زاده طریق ورودی فرعی بزرگراه میلاد است!

در طرف مقابل بزرگراه میلاد، با گذشتن از بزرگراه برزگر، می‌توانید خود را به جاده‌ای که دور دریاچه شورابیل کشیده شده برسانید. همان‌طور که اشاره شد، راه‌های زیادی برای دسترسی به این دریاچه وجود دارد. برای مثال، اگر قصد دارید از امکانات تفریحی موجود در نزدیکی رودخانه مثل شهربازی و باغ بهشت استفاده کنید، از طریق خیابان دانشگاه به دریاچه نزدیک شوید.

همچنین برای دسترسی به زیپ‌لاین، بهتر است از بزرگراه میلاد تردد کنید!

سخن پایانی

دریاچه شورابیل، یکی از بزرگترین دریاچه‌های درون شهری ایران است که در شهر اردبیل قرار دارد. این دریاچه در تمام سال، پذیرای مسافران و گردشگران از اقصای نقاط ایران و حتی جهان است. این دریاچه به عنوان یکی از مناطق نمونه گردشگری استان اردبیل شناخته می‌شود.